
UCHWAŁA NR 4500/V/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2017r. 
 

w sprawie przyznania nagród sportowych Województwa Dolnośląskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) oraz § 3 ust 1 i 2 załącznika do uchwały nr 
IX/135/11 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 20 kwietnia 2011 r. w sprawie 
nagród sportowych Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 107, poz. 1699) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyznaje się nagrody sportowe zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu  
do spraw sportu, rekreacji i turystyki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


